
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/249/2017 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1oraz art. 41 ust. 1ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XV/120/2016 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 24 lutego  

2016 r. w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie zmienia się w ten sposób, że 

w Dziale XI „Gminne jednostki organizacyjne” w paragrafie 136 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostki organizacyjne działające w formie jednostki budżetowej: 

a) Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 

b) Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, 

c) Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 

d) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jamielniku, 

e) Szkoła Podstawowa w Radomnie, 

f) Szkoła Podstawowa w Skarlinie, 

g) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, z dniem 1 września 2017 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3377


		2017-08-10T10:16:41+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




